cum quibulcumque Mercaforibus cujufcumque Nationis emere

,

vendere, permutare , & cum eildem vel aliis Bonis, Navibus,

& Mercibus fuis ad alia Rcgna, Loca, Portus & ad quemcum-

que vel * quxcumque Locum vel Lcca voiuerint recedere, &
omne Genus Commercii invicem excercere hbere & hcire va-

leant
,
juxta & (ecundum vim formam & efteitum Tradatus In-

tercurlus IVlercium de Data 'vicefimi ^uarti Diei Menfis Februarii,

Anno Do?nini Millefimo ^adringetitefimo Nonagefimo tjuinto y &
Arficuiorum fubfequentium , durante Provilione prxfeiui.

IteM, Conventum, Concordatum, & Conclufum eft, intcr

Nos Commillarios, D.putatos, Legatos, & Procuratores prae-

dictos, Nominibus quibus fupra, quod, cum Mercatores Angli-

ti eorumve Adores, Fadores, Negotiorum Geftores, Mmiftri,

& Servirores, cum Navlbus, Rebus, Mercibus, aut Bonis fuis

«d Opidutn Avdiuarpiie in Krabantia fe conferent , non folvent

ibidem , neque in ahquo aho Loco, per Terram Mare vel Aqujs

dulces illuc navigando vtl renavigando , neque anchorando vel

ad anchoram morando, eundo , vel redeundo, pro Bonis, Re-

bus, Navibus aut Mercibus fuis Tbeolonium Zeelandix, voca-

tum Zeewejche Tollen., auf Hounde Tollen, aut aliquam aliam Ex-

acftionem vel Impolitionem ; fed folvent dumtaxtat Theoionium

fecundum Taxam in Privilegiis, eifdem Mercatoribus per Bonx
Memoriae Dominum Ducem Philippum olim concelfjs , fpecifi-

catum : Et cum praefefi Mercatores , eorumve Adores , Fadtores,

Negotiorum Geltores, Servitores, & Miniftri adOpidum de Bor-

ghes vel ad Opidum de Mtddlehurgh cum Bonis, Navibus, Rebus,

& Mercibus fuis fe conferent , non folvent ibidem , neque in

aliquo aUo Loco, per Terram Mare vel Aquasdulces, illuc na-

vigando renavigando , anchorando vel ad anchoram morando,

eundo vel redeundo ,
pro Bonis , Rebus , Navibus & Mercibus

fuis , Theolonium Bralianti.e , aut aliquam aliam Exadtionem vel

Impofitionem ; fed dumtaxat folvent Theolonium Zeelandi.e , vo-

Catum Zeewejche Tollen.

I T E M , Conventum , Concordatum , &c Conclufum eft qu6d

,

omnes & (inguU Menatores Brahanti,e , Flandri.e , Luxeml>urgia,

Arthcpt, Hanmia, Hoitattait, Zeellandia , Na''!urcii
, /t Mecbli-

titae , venientes ad Regna , Pairias , 6c Dominia praefati Serenif-

jimi Regis Anglia , aut inde recedentes cum fuis Navibus, Re-

bus, Bonis, & Mercibus cjuibufcumque , foivent folvereque tene-

buntur & obligabuntur , Theolonia five Cuftumas juxta & fe-

cundum Vim Fcrmam & Effedtum d\d,ti Tradtatus Mercium In-

tercurfus , de Data Vicefmi quarti Diei Menfis Fcbruarii , Anni
Dotnttti Mihefimi^ S^adringentefimi, Nonagcfimi qiiinti.